
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia:

www.sulmierzyce.biuletyn.net

Sulmierzyce: Budowa i przebudowa drogi gminnej dojazdowej do pól w miejscowości 
Dąbrowa
Numer ogłoszenia: 258422 - 2013; data zamieszczenia: 03.07.2013
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sulmierzyce , ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce, woj. łódzkie, 
tel. 44 6846056, faks 44 6846057.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.sulmierzyce.biuletyn.net

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa i przebudowa drogi gminnej 
dojazdowej do pól w miejscowości Dąbrowa.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4)  Określenie  przedmiotu  oraz  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest budowa i przebudowa drogi gminnej dojazdowej do pól w miejscowości Dąbrowa 
obejmująca: Zadanie 1 Rozbudowa drogi gminnej nr 109253 E na odcinku od km 5+134,25 do km 
5+420,00.  Zakres  robót  obejmuje  rozbudowę  drogi  poprzez  wykonanie  nowej  konstrukcji 
bitumicznej jezdni wraz z poboczami tłuczniowymi oraz budowę rowów przydrożnych. Długość 
odcinka - 285,75 m. Roboty należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym opracowanym przez 
Kazimierza  Mamos;  97-400 Bełchatów Os.  Okrzei  1/48.  Zadanie 2 Przebudowa drogi  gminnej 
nr 109253 E na odcinku od km 4+887 do km 5+134,25 oraz od km 5+420 do km 5+600. Zakres 
robót obejmuje przebudowę drogi poprzez wykonanie nowej konstrukcji bitumicznej jezdni wraz 
z  poboczami  tłuczniowymi,  budowę  rowów  przydrożnych  oraz  budowę  zjazdów  wraz 
z przepustami. Łączna długość odcinków - 427,25 m. Roboty należy wykonać zgodnie z projektem 
budowlanym  opracowanym  przez  Kazimierza  Mamos;  97-400  Bełchatów  Os.  Okrzei  1/48. 
Zadanie 3 Przebudowa istniejącego pasa drogowego drogi gminnej nr 109253 E od miejscowości 
Sulmierzyce  do  miejscowości  Dąbrowa  o  długości  841  m.  Zakres  robót  obejmuje  remont 
nawierzchni  jezdni  polegający  na  wykonaniu  nowej  nakładki  z  betonu  asfaltowego  wraz 
z poszerzeniem jezdni do szerokości 5,0 m, ustawienie krawężnika wzdłuż prawej krawędzi jezdni 
(t.j.  po  stronie  nieruchomości  zabudowanych),  zmianę  nawierzchni  istniejących  zjazdów 
z  nieutwardzonych  na  utwardzone  kostką  betonową  oraz  zmianę  nawierzchni  poboczy 
z gruntowych na utwardzone tłuczniem kamiennym. Roboty należy wykonać zgodnie z projektem 
budowlano  -  wykonawczym  opracowanym  przez  Biuro  Projektów  Budowlanych 
i  Architektonicznych  DETAL;  97-500  Radomsko  ul.  Ciepła  56.  Szczegółowy opis  przedmiotu 
zamówienia  stanowią:  1)  specyfikacja  techniczna  wykonania  i  odbioru  robót  dla  Zadania  1  - 
dodatek nr 8.1 do SIWZ 2) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót dla Zadania 2 - 
dodatek nr 8.2 do SIWZ 3) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót dla Zadania 3 - 
dodatek nr 8.3 do SIWZ 4) projekt stałej organizacji ruchu - dodatek nr 9 do SIWZ 5) projekt 
budowlany dla Zadania 1 - dodatek nr 10.1 do SIWZ 6) projekt budowlany dla Zadania 2 - dodatek 

http://www.sulmierzyce.biuletyn.net/


nr 10.2 do SIWZ 7) projekt budowlano - wykonawczy dla Zadania 3 - dodatek nr 10.3 do SIWZ 
8) przedmiary robót - dodatek nr 11 do SIWZ Uwaga: Przedmiary robót zostały załączone w celach 
informacyjnych i służą jedynie do opisu przedmiotu zamówienia. Nie stanowią one podstawy do 
obliczenia ceny przez Wykonawcę..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.00-0, 45.23.31.20-6.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
30.09.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM
Informacja  na  temat  wadium: Zamawiający  wymaga  wniesienia  wadium  w  wysokości 
19.000,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych 00/100). Wadium musi być wniesione przed 
upływem terminu  składania  ofert  wskazanego  w Sekcji  IV pkt.  IV.4.4)  niniejszego  ogłoszenia. 
Wykonawca może wnieść wadium w formach wskazanych w Rozdziale 8 Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia.

III.2) ZALICZKI
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, iż wykonał 
w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie minimum 2 roboty budowlane 
polegające na budowie i/lub przebudowie drogi o łącznej  wartości tych robót nie 
mniejszej niż 800.000,00 zł brutto z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 
wykonania  oraz  załączeniem  dowodów  dotyczących  najważniejszych  robót, 
określających,  czy  roboty  te  zostały  wykonane  w  sposób  należyty  oraz 
wskazujących,  czy  zostały  wykonane  zgodnie  z  zasadami  sztuki  budowlanej 
i prawidłowo ukończone.

• III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.



• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, iż dysponuje 
osobami  zdolnymi  do  wykonania  zamówienia  tj.  co  najmniej  jedną  osobą,  która 
pełnić będzie funkcję kierownika budowy posiadającą określone przepisami ustawy 
Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 243, poz. 1623 ze zm.) uprawnienia do 
kierowania  robotami  budowlanymi  w  specjalności  drogowej  bez  ograniczeń  lub 
odpowiadające  im  uprawnienia,  które  zostały  wydane  na  podstawie  wcześniej 
obowiązujących  przepisów  upoważniające  do  kierowania  robotami  budowlanymi 
w  zakresie  wymaganym  do  realizacji  niniejszego  zamówienia  z  aktualną 
przynależnością  do właściwej  izby samorządu zawodowego.  Uwaga:  Wykonawca 
w celu wykazania spełniania w/w warunku może wskazać osobę będącą obywatelem 
państwa  członkowskiego,  która  nabyła  kwalifikacje  zawodowe  do  wykonywania 
działalności w budownictwie, równoznacznej wykonywaniu samodzielnych funkcji 
technicznych  w  budownictwie  na  terytorium  Rzeczypospolitej  Polskiej,  pod 
warunkiem, że osoba ta posiada decyzję o uznaniu kwalifikacji zawodowych i prawo 
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie.

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowej wykonawcy zostanie uznany 
za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, iż posiada środki finansowe lub zdolność 
kredytową w kwocie  nie  mniejszej  niż  800.000,00 zł.  Uwaga:  W artości  podane 
w  walutach  innych  niż  wskazane  przez  Zamawiającego  wykonawca  przeliczy 
wg średniego kursu NBP na dzień wystawienia dokumentu.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY
III.4.1)  W zakresie  wykazania  spełniania  przez  wykonawcę  warunków,  o  których  mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
należy przedłożyć:

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu  składania  ofert  albo  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich 
rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 
najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 
oraz  wskazujących,  czy  zostały  wykonane  zgodnie  z  zasadami  sztuki  budowlanej 
i prawidłowo ukończone; 

• określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę 
w  wykazie  lub  złożenia  poświadczeń,  w  tym  informacja  o  robotach  budowlanych 
niewykonanych lub wykonanych nienależycie

Zamawiający precyzuje,  iż  wykaz,  o którym mowa powyżej  winien zawierać jedynie 
roboty  budowlane  niezbędne  do  wykazania  spełniania  warunku  posiadania  wiedzy 
i doświadczenia określonego w Sekcji III pkt III.3.2 niniejszego ogłoszenia. W związku 
z  powyższym  Wykonawca  w  załączonym  do  oferty  wykazie  robót  budowlanych 
zobowiązany jest wskazać minimum 2 roboty budowlane polegające na budowie i/lub 
przebudowie drogi o łącznej wartości tych robót nie mniejszej niż 800.000,00 zł brutto 



z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania. Zamawiający nie wymaga 
podania  informacji  o  robotach  budowlanych  niewykonanych  lub  wykonanych 
nienależycie.; 

• wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności 
odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub  kierowanie  robotami 
budowlanymi,  wraz  z  informacjami  na  temat  ich  kwalifikacji  zawodowych, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu 
wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 
osobami; 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

• informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającą 
wysokość  posiadanych  środków  finansowych  lub  zdolność  kredytową  wykonawcy, 
wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 
składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia; 

Wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu  spełnienia  warunków udziału  w  postępowaniu, 
o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące 
dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

• informację banku lub  spółdzielczej  kasy oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającej 
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, 
wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 
składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia; 

• inne dokumenty dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej:

Oświadczenie  podmiotu  udostępniającego o  podjęciu  solidarnej  odpowiedzialności  za 
wykonanie  zamówienia  -  złożone  w  formie  oryginału  bądź  kopii  poświadczonej  za 
zgodność z oryginałem przez notariusza.; 

III.4.2)  W zakresie  potwierdzenia  niepodlegania  wykluczeniu  na  podstawie  art.  24  ust.  1 
ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji 
o  działalności  gospodarczej,  jeżeli  odrębne przepisy wymagają  wpisu do rejestru  lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 
2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie  do udziału  w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo 
składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  że 
wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 
lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu  -  wystawione  nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



• aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega 
z  opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i  społeczne,  lub potwierdzenie,  że 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu  spełniania  warunków  udziału 
w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 
zamówienia,  przedkłada  także  dokumenty  dotyczące  tego  podmiotu  w  zakresie 
wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 
6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie  zalega  z  uiszczaniem  podatków,  opłat,  składek  na  ubezpieczenie  społeczne 
i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu -  wystawiony nie wcześniej  niż  3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie  do udziału  w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo 
składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie 
należy do grupy kapitałowej; 

III.5)  INFORMACJA  O  DOKUMENTACH  POTWIERDZAJĄCYCH,  ŻE  OFEROWANE 
DOSTAWY,  USŁUGI  LUB  ROBOTY  BUDOWLANE  ODPOWIADAJĄ  OKREŚLONYM 
WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 
określonym wymaganiom należy przedłożyć:

• inne dokumenty
W  zakresie  potwierdzenia,  że  oferowane  dostawy,  usługi  lub  roboty  budowlane 
odpowiadają określonym wymaganiom należy przedłożyć oświadczenie, że oferowane 
roboty  budowlane  odpowiadają  wymaganiom  określonym  przez  Zamawiającego  - 
złożone np. w treści formularza ofertowego

III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1.  Wykonawca  może  polegać  na  wiedzy  i  doświadczeniu,  potencjale  technicznym,  osobach 
zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie 
od charakteru prawnego łączącego go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany 



jest  udowodnić  Zamawiającemu,  iż  będzie  dysponował  zasobami  niezbędnymi  do  realizacji 
zamówienia,  w  szczególności  przedstawiając  w  tym  celu  oryginał  dokumentu  pisemnego 
zobowiązania  tych  podmiotów  do  oddania  mu  do  dyspozycji  niezbędnych  zasobów  na  okres 
korzystania  z  nich  przy  wykonaniu  zamówienia.  Jeżeli  wykonawca  wykazując  spełnianie 
warunków, o których mowa w art.  22 ust.  1 ustawy polega na zasobach innych podmiotów na 
zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Zamawiający w celu oceny, czy wykonawca będzie 
dysponował  zasobami  innych  podmiotów  w  stopniu  niezbędnym  dla  należytego  wykonania 
zamówienia  oraz  oceny,  czy  stosunek  łączący  wykonawcę  z  tymi  podmiotami  gwarantuje 
rzeczywisty dostęp do ich zasobów, żąda od wykonawcy przedstawienia dokumentów dotyczących: 
a) zakresu dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu, b) sposobu wykorzystania zasobów 
innego podmiotu przez wykonawcę przy wykonywaniu zamówienia, c) charakteru stosunku, jaki 
będzie łączył wykonawcę z innym podmiotem, d) zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy 
wykonywaniu  zamówieni  Dokumenty  te  winny  być  złożone  w  formie  oryginałów  bądź  kopii 
poświadczonych  za  zgodność  z  oryginałem przez  notariusza.  Uwaga:  Zamawiający  informuje, 
iż w/w informacje Wykonawca może przedstawić w formie jednego lub kilku dokumentów lub 
mogą one zostać zawarte w pisemnym zobowiązaniu innych podmiotów do oddania Wykonawcy do 
dyspozycji  niezbędnych  zasobów  na  okres  korzystania  z  nich  przy  wykonaniu  zamówienia. 
2. Dowodami, o których mowa w Sekcji III pkt III.4.1 niniejszego ogłoszenia są: a) poświadczenie 
b) inne dokumenty - jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie 
jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa powyżej Ze względu na fakt, iż przedmiotowe 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało wszczęte w okresie 12 miesięcy od dnia 
wejścia  w  życie  rozporządzenia  Prezesa  rady  Ministrów  z  dnia  19  lutego  2013r.  w  sprawie 
rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy,  oraz form, w jakich te 
dokumenty mogą być składane (Dz. U z 2013r. poz. 231), na mocy § 9 ust. 2 w/w rozporządzenia  
wykonawca w miejsce poświadczeń, o których mowa w Rozdziale 6 pkt. 6.1.2 ppkt 2 lit. a) SIWZ 
może przedkładać dokumenty potwierdzające wykonanie robót budowlanych zgodnie z zasadami 
sztuki  budowlanej  i  ich  prawidłowe ukończenie,  określone  w  §  1  ust.  1  pkt  2  rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może 
żądać  zamawiający  od  wykonawcy,  oraz  form,  w  jakich  te  dokumenty  mogą  być  składane 
(Dz.  U.  Nr 226,  poz.  1817) Uwaga:  W przypadku gdy zamawiający jest  podmiotem, na rzecz 
którego roboty budowlane wskazane w wykazie, o którym mowa w Sekcji III pkt III.4.1 niniejszego 
ogłoszenia zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, 
o których mowa powyżej.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Zmiana umowy może nastąpić wyłącznie za zgodą obydwu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem 
nieważności. Dopuszczalne zmiany oraz określenie warunków zmian zawarte zostały w projekcie 
umowy  stanowiącym  integralną  część  Specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia 
(Dodatek nr 4 do SIWZ).



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.sulmierzyce.biuletyn.net
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 
Sulmierzyce - pok. nr 19, 98-338 Sulmierzyce ul. Urzędowa 1.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:
18.07.2013 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Sulmierzyce - Sekretariat, 98-338 Sulmierzyce 
ul. Urzędowa 1.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 29 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17)  Czy  przewiduje  się  unieważnienie  postępowania  o  udzielenie  zamówienia, 
w  przypadku  nieprzyznania  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  oraz 
niepodlegających  zwrotowi  środków  z  pomocy  udzielonej  przez  państwa  członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


